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Protokół Nr 27/2022 

z posiedzenia komisji rewizyjnej odbytego w dniu 30 sierpnia 2022r. 

 

 Posiedzenie komisji otworzył i obradom przewodniczył przewodniczący komisji 

rewizyjnej Arkadiusz Ogłoza. W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji zgodnie z 

załączoną do niniejszego protokołu listą obecności. 

Ponadto w posiedzeniu komisji udział wzięli: Dyrektor Szkoły Podstawowej w Pierzchnicy 

Piotr Makuch i Dyrektor Społecznej Szkoły Podstawowej w Drugni Elżbieta Stemplewska. 

Tematem posiedzenia było: 

1.Kontrola przygotowania oświaty do rozpoczęcia roku szkolnego 2022/2023. 

 

Ad pkt 1.Przewodniczący komisji poprosił Dyrektora Społecznej Szkoły Podstawowej w      

                 Drugni o przedstawienie informacji o stanie przygotowania placówki do rozpoczęcia 

roku szkolnego. 

 Dyrektor Społecznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Drugni Pani Elżbieta 

Stemplewska przedstawiła informację o stanie przygotowania Społecznej Szkoły Podstawowej 

w Drugni do rozpoczęcia roku szkolnego 2022/2023. Informacja stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 Członkowie komisji nie wnosili uwag co do przedstawionej informacji o stanie 

przygotowania placówki do nowego roku szkolnego. 

 Przewodniczący komisji poprosił Dyrektora Szkoły Podstawowej w Pierzchnicy  o 

przedstawienie informacji o stanie przygotowania Szkoły Podstawowej w Pierzchnicy do 

nowego roku szkolnego. 

 Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Stefana kardynała Wyszyńskiego w Pierzchnicy Pan 

Piotr Makuch przedstawił informację na temat przygotowania szkoły do nowego roku 

szkolnego 2022/2023. Informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący komisji otworzył dyskusję w temacie przedstawionej informacji przez 

dyrektora. 

 Członkowie komisji nie wnosili uwag co do przedstawionej informacji o stanie 

przygotowania placówki do nowego roku szkolnego przez Dyrektora Szkoły Podstawowej w 

Pierzchnicy. 

 Komisja udała się na wizję obiektów szkolnych jak zostały przygotowane do 

rozpoczęcia roku szkolnego. 

Komisja po dokonanych oględzinach szkół nie wniosła zastrzeżeń do przygotowania 

obiektów do rozpoczęcia roku szkolnego i stwierdziła, że szkoły są dobrze przygotowane do 

rozpoczęcia roku szkolnego 2022/2023. 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia przewodniczący komisji podziękował wszystkim 

za udział i zamknął posiedzenie komisji. 

Na tym protokół zakończono i podpisano 

 

Protokółował: 

S.Kielesiński                                                                            Przewodniczący Komisji 

 

                                                                                                       Arkadiusz Ogłoza 


